



اساسنامه کئو

به تمام کسانی که در سراسر دنیا خواهان همکاری با پروژه KEO هستند خوش آمد می‌گوئیم. KEO که تنظیم کننده و نگهدارنده این اساسنامه می‌باشد در احترام و رعایت آن بوسیله دیگران می‌کوشد. این اساسنامه به تمام کسانی که امضا کننده آن هستند امکان شرکت و فعالیت در پروژه KEO را می‌دهد.

بدین ترتیب تمام افرادی که خواهان همکاری با KEO هستند متعهد می‌شوند که:

۱- به اصل رایگان بودن KEO احترام بگذارند.

عملی ساختن پروژه KEO که هیچگونه وابستگی سیاسی، مذهبی یا تجاری ندارد با کمک و همکاری پشتیبانان متعددی که در زمینه‌های مختلف (تکنیکی، کامپیوتری و ارتباطی) KEO را یاری نموده اند میسر شده است. شرکت کنندگان در این پروژه همکاری و همراهی خود را در زمینه‌های مالی و فرهنگی به صورت همت عالی عرضه می‌کنند.

۲- هر فرد نماینده نسل بشر امروزی می‌باشد.

تمام انسانها چه ضعیف، قدرتمند، ثروتمند یا فقیر در هر سنی که باشند و با هرگونه وابستگی نژادی، فرهنگی، اجتماعی یا مذهبی از آزادی یکسان برای نوشتن یک پیام چهار صفحه‌ای برای انتقال به نسل‌های آینده برخوردار می‌شوند.

۳- تشویق کردن افراد برای نوشتن یک پیام از طریق توضیح و تشریح محتوای پروژه.

یکی از اهداف KEO جمع‌آوری هر چه بیشتر پیام انسانها در سراسر دنیا می‌باشد تا بتواند یک تصویر هرچه گویاتر از گوناگونی نژادی و فرهنگی جامعه بشری قرن ۲۱ به نسل‌های آینده عرضه نماید.

۴- هماهنگ نمودن پروژه KEO با فرهنگهای دیگر.

ترجمه معرفی نامه KEO به یک زبان دیگر باید با بررسی دقیق انجام پذیرد بطوریکه معنا و اساس وجود KEO کاملاً بیان و حفظ شود. با این وصف مترجمین آزاد هستند که پروژه KEO را با واقعیت‌های محلی با استفاده از اشارات و مثال‌های مختص فرهنگ هر کشور وفق دهند بطوریکه تمامیت فلسفی پروژه KEO همواره رعایت و حفظ شود. به عنوان مثال برای توضیح مدت سفر ۵۰۰۰۰ ساله KEO می‌توان از اسطوره‌های محلی و شمارش تعداد نسل‌ها استفاده نمود.

۵- عدم هرگونه سانسور و رعایت ناشناس ماندن پیام‌های ارسالی به KEO.

تمام پیامها به هر زبان و با هر محتوا و از هر کجای دنیا که آمده باشند بدون سانسور بر روی صفحات شیشه‌ای مقاوم در مقابل گذشت زمان ضبط می‌شوند و همراه ماهواره KEO به فضا سفر خواهند کرد. بدین وسیله هر کس می‌تواند بدون آنکه هویتش شناخته شود، خواسته‌های شخصی خود را آزادانه مطرح کند.

۶- حفاظت و تضمین محرمانه ماندن پیام‌ها.

محرمانه ماندن پیام‌ها به منظور حفظ امنیت جانی نویسندگان آنها بخصوص در مناطقی که از لحاظ سیاسی حساس هستند تضمین می‌شود.

۷- شرکت و همکاری وسایل ارتباط جمعی.

KEO از همکاری و شرکت تمام وسایل ارتباط جمعی برای توزیع اطلاعات مختلف درباره اجرای این پروژه استقبال نموده و همچنین مدارس، بیمارستانها، کتابخانه ها و سایر مؤسسات را نیز در همکاری با این پروژه تشویق می نماید. بعلاوه از هر نوع فعالیتی که به شناخت اهداف KEO کمک کند استقبال و استفاده می نماید. به عنوان مثال می توانیم از شاگردان مدارس بخواهیم که پوستر های راجع به KEO نقاشی نموده و سپس آنها را در مؤسسات مختلف به نمایش بگذاریم.

۸- جمع آوری پیامها بوسیله هر انجمن یا مؤسسه فقط با اطلاع و موافقت گروه هماهنگ کننده فعالیتهای KEO امکان پذیر می باشد.

برای حفظ تمامیت فلسفی و هماهنگی فعالیتهای مربوط به KEO و همچنین پشتیبانی معنوی از همکاران فعلی که در اجرای این پروژه با ما همکاری می کنند هر گونه پشتیبانی جدید مادی یا معنوی باید با مسئولین KEO در میان گذاشته شود. بدین منظور می توانید با مسئولان KEO در چگونگی هماهنگی و اجرای این فعالیت ها تماس بگیرید.

۹- برای هرگونه اطلاعات بیشتر می توانید با گروه هماهنگ کننده فعالیتهای KEO تماس بگیرید.

گروه هماهنگ کننده فعالیت های KEO برای کمک در توزیع اطلاعات مربوط به پروژه KEO کاملا در اختیار شما هستند و می توانید بدون هیچگونه تردید با مسئولان KEO در مورد مسائل مختلفی که در رابطه با اجرای فعالیتهای ارتباط جمعی مطرح می شوند، مشاوره کنید.

۱۰- پیام ها باید با رعایت و حفظ معیارهای اخلاقی جمع آوری شوند.

از هیچیک از پیامهای جمع آوری شده به منظور استفاده مادی و تجارتي استفاده نخواهد شد.

